
Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 43 del 02 Ottobre  2018 
Approvazione atti esami Trasporto Sanitario e Soccorso in Ambulanza 

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

L’anno 2018 il giorno due del mese di ottobre si è riunito il consiglio direttivo della Croce Rossa 

Italiana – Comitato di Caltanissetta ONLUS, sotto la presidenza del Presidente Nicolò Piave, con 

l’intervento dei seguenti consiglieri: 

Cognome e Nome  Cognome e Nome  

Piave Nicolò P Pepe Francesca P 

Argento Francesca Maria A Russo Laura P 

Bellavia Alessandra P   

  

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 , n. 178  Riorganizzazione  dell'Associazione  

italiana   della   Croce   Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge  4  novembre  2010,  n. 

183, convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ONLUS sottoscritto ai sensi del Decreto 

Ministeriale 16 Aprile 2014 in data 15 Marzo 2016 in Palermo;  

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n° 61 del 25 marzo 2016 con il quale è stato 

costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;  

VISTA la delibera del 23 settembre 2016, n.34, con la quale il Consiglio Direttivo Nazionale della 

CRI ha approvato il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento 

dei volontari; 

TENUTO CONTO che i volontari di cui sotto hanno terminato la parte relativa al “Soccorso in 

Ambulanza” del corso TSSA, e completato i relativi tirocini; 

PRESO ATTO che in data 07/09/2018 si sono svolti gli esami del corso “TSSA” – Sessione “SA”; 

TENUTO CONTO che i volontari di cui sotto hanno terminato la parte relativa al “Trasporto 

Sanitario” del corso TSSA, e completato i relativi tirocini; 

PRESO ATTO che in data 07/09/2018 si sono svolti gli esami del corso “TSSA” – Sessione “TS”; 

CON I POTERI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n.178, come modificato dalla legge 

30 ottobre 2013, n. 125 nonché dal decreto-legge 31 dicembre 2014, n. 192; 

 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 43 del 02 Ottobre  2018 
Approvazione atti esami Trasporto Sanitario e Soccorso in Ambulanza 

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

DELIBERA 

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte, 

 Di prendere atto della documentazione d’esame dalla Commissione d’esame, che è 

risultata così composta:  

➢ Liccardo Michele : Delegato del direttore del Corso  

➢ Lacagnina Ignazio: Delegato del Presidente Comitato CRI di Caltanissetta; 

➢ Giuseppe Scorciapino: Delegato Rappresentante Coord. Reg.le CRI TSSA; 

 

 Di prendere atto dei verbali e dell’intera documentazione trasmessa dichiarandola valida e 

priva di vizi di forma e di sostanza; 

 

 Per l’effetto, di prendere atto che hanno sostenuto esami nella data del 7 Settembre 2018  

con esito positivo e relativa abilitazione al Soccorso in Ambulanza n. 2 Volontari CRI del Comitato 

di Palermo; 

 

 Di prendere atto che i predetti Volontari CRI del Comitato di Caltanissetta ONLUS - di cui 

sono i riportati i dati – hanno conseguito l’abilitazione al “Trasporto Sanitario e Soccorso in 

Ambulanza” 

Cognome Nome Codice Fiscale Unità 

territoriale 

ESITO 

Lo Vetere Monia Maria LVTMMR72P52A089S Palermo Positivo 

Shulepina Aleksandra SHLLSN94L69Z145B Palermo Positivo 

 

 Di prendere atto dei verbali e dell’intera documentazione trasmessa dichiarandola valida e 

priva di vizi di forma e di sostanza; 

 

 Per l’effetto, di prendere atto che hanno sostenuto esami nella data del 7 Settembre 2018  

con esito positivo e relativa abilitazione al Trasporto Sanitario  n. 13 Volontari CRI del 

Comitato di Caltanissetta ONLUS; 

 

 Di prendere atto che i predetti Volontari CRI del Comitato di Caltanissetta ONLUS - di cui 

sono i riportati i dati – hanno conseguito l’abilitazione al “Trasporto Sanitario e Soccorso in 

Ambulanza” 

 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 43 del 02 Ottobre  2018 
Approvazione atti esami Trasporto Sanitario e Soccorso in Ambulanza 

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

Cognome Nome Codice Fiscale Unità 

territoriale 

ESITO 

Bartolotta  Simona BRTSMN99H65B429X S. Caterina Idoneo 

Blancato Danilo BLNDNL70T15B428L Caltanissetta Idoneo 

Burzotta Antonio Mario BRZNNM75H16F251Z S. Caterina Idoneo 

Di Giugno Kevin Pio DGGKNP97E30B429R Caltanissetta Non idoneo 

Favata  Salvatore FVTSVT62C07Z110F S. Caterina Idoneo 

Giugno Silvia GGNSLV94S70B429G Caltanissetta Idoneo 

Grandeppieno Giuseppe GRNGPP97R14B429Z S. Caterina Idoneo 

Gruttadauria Ilaria GRTLRI96A45H792A Serradifalco Assente 

Lazzara Lorenzo LZZLNZ00D20B429W S. Caterina Idoneo 

Mangione  Sandra MNGSD5R97S42B429O Serradifalco Assente 

Martorana Michele Maria MRTMHL00A26B429L Caltanissetta Idoneo 

Mongi Nicola MNGNCL80T06D960Y Caltanissetta Idoneo 

Punturo Rossella 

Angela Maria 

PNTRSL80R55B429S Caltanissetta Idoneo 

Palmieri  Miryea Pia PLMMYP99L59H792Z Serradifalco Idoneo 

Lupo Alessandro G. LPOSLN95M18A089F Caltanissetta Non idoneo 

 

Di trasmettere la presente a: 

 Al Presidente  del Comitato Regionale CRI Sicilia; 

 Al Delegato Regionale e Locale area Salute; 

 Ai membri del consiglio direttivo; 

 Ai soci del Comitato di Caltanissetta, a mezzo GAIA; 

 Al Web Master per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato di 

Caltanissetta ONLUS; 

 L’originale della presente deliberazione sarà conservata in un apposito raccoglitore presso 

la Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio. 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n° 43 del 02 Ottobre  2018 
Approvazione atti esami Trasporto Sanitario e Soccorso in Ambulanza 

 
 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 
(Teresa Maria Grazia FASCIANA) 

IL PRESIDENTE 
(Nicolò PIAVE) 

 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it









